平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

出向勤務のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○はこの度異動により○○○○株式会社に出向勤務することになりました。
　○○○○在職中は、ひとかたならぬお世話になり、本当にありがとうございました。

○○○○株式会社では、◯◯を担当することになりました。
　以前からの夢だった◯◯をこの◯年間で体験してみたいと思っております。どうか今後ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中を持ちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以上